[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 37
26.02.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы                           от 12.09.2006 № 213 «Об управлении жилищных отношений администрации города Перми»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение об управлении жилищных отношений администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 213 «Об управлении жилищных отношений администрации города Перми», изменения:
1.1 в подпункте 2.2.1 слова «улучшении жилищных условий» заменить словами «жилых помещениях»;
1.2 в пункте 3.1 слова «улучшении жилищных условий» заменить словами «жилых помещениях»;
1.3 в подпункте 3.1.4 слова «улучшении жилищных условий» заменить словами «жилых помещениях»;
1.4 в подпункте 3.2.1 слова «улучшении жилищных условий» заменить словами «жилых помещениях».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
27.02.2013 15:28 решение
Сектор актов Главы города
27.02.2013 15:28:00решение
image1.wmf